｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺教學(二)字第1130089601號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件簡章、宣傳圖1、宣傳圖2 (A09000000E_1130089601_senddoc5_Attach1.pd
f、A09000000E_1130089601_senddoc5_Attach2.jpg、A09000000E_1130089601_se
nddoc5_Attach3.jpg)

轉知原住民族委員會辦理「113年度原住民族政治受難者
口述歷史繪本徵件活動」，請查照。

依據原住民族委員會113年8月30日原民綜字第1130045781
號函辦理。

旨揭活動係以國家人權博物館拍攝之「原住民族政治受難

者口述歷史影像紀錄」為素材，改編為可親子共讀之繪本

創作，凡對繪本創作有興趣或關心原住民族政治受難者的

社會大眾皆可報名參加。

徵件日期至113年11月27日止，採線上報名方式，詳細簡
章 與 報 名 表 請 上 徵 件 網 頁 查 詢 。

（https://alive.businessweekly.com.tw/Feature/Index/113）
檢附簡章及直式、橫式宣傳圖卡各1。

正本：各公私立大專校院、本部國民及學前教育署

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：林靜蓉
電話：02-7736-7803
電子信箱：jing@mail.moe.gov.tw

發文日期： 中華民國113年9月10日

主旨：

一、

二、

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/09/10
15:00:03

第1頁，共1頁

學務處 113/09/10

1130007897